
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

21.02.2022 г.                               № 24-О                 г. Екатеринбург 

 

О проведении Областного конкурса  

по сольфеджио «Магия интервала» 

 

В соответствии с приказом Министерства культуры Свердловской 

области от 26.08.2021 № 336 «Об организации и проведении творческих 

конкурсных мероприятий в сфере художественного образования в 2021/2022 

учебном году», приказом ГАУК СО РРЦ от 27.08.2021 № 90-О «Об 

утверждении плана работы ГАУК СО РРЦ на 2021-2022 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Областной конкурс по сольфеджио «Магия интервала» 02-04 

марта 2022 года. Место проведения: МБУ ДО «Детская школа искусств 

№ 2» (г. Нижний Тагил). 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к 

проведению конкурса согласно приложению № 1. 

3. Утвердить состав жюри согласно приложению № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                         

 

       

    Директор                                                                       Н.В. Клещева 

 

        

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 21.02.2022 №24-О 

 

Состав организационного комитета  

 

Председатель организационного комитета: 

Клещева Наталья Валерьевна – директор ГАУК СО РРЦ. 

 
Члены организационного комитета: 

Глазкова Ирина Валерьевна – заместитель директора ГАУК СО РРЦ;  

Терентьева Татьяна Христиановна – директор МБУ ДО «Детская школа 

искусств № 2» города Нижний Тагил; 

Виноградова Елена Владимировна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБУ ДО «Детская школа искусств № 2» города 

Нижний Тагил; 

Титкова Алена Федоровна – секретарь руководителя МБУ ДО «Детская 

школа искусств № 2» города Нижний Тагил. 

  



Приложение №2 

к приказу от 21.02.2022 №24-О 

Состав жюри  

 

 

Председатель жюри: 

Терликова Ирина Ивановна – преподаватель музыкально-теоретических 

дисциплин государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения  Свердловской области «Нижнетагильский 

колледж искусств». 

 

Члены жюри: 

Панкова Татьяна Вячеславовна – председатель предметно-цикловой 

комиссии музыкально-теоретических дисциплин, заведующая теоретическим 

отделением государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Нижнетагильский колледж искусств»; 

Воробьева Ольга Александровна – заместитель директора по учебной работе, 

преподаватель музыкально-теоретических дисциплин муниципального 

бюджетного учреждения  дополнительного образования  «Детская школа 

искусств  № 3» города Нижний Тагил. 

 

 

 

 

 


